
JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 6 

 

 

2015.gada 25.martā  Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.9.00 

Sēdi atklāj plkst.9.00. Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - nepiedalās (darba pienākumi) 

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Laila Čima, Sandra Kalvāne, Aldis Jēgeris, Dzintars 

Lagzdiņš, Dace Kaņepone, Jānis Erno, Aivars Kokins, Vineta Ģenderte, Haralds 

Dauginovičs, Līga Lonerte, Vladislavs Beitāns, Kristīne Beitāne, Rita Borščevsks, 

Līga Rozenbaha, Maija Lasmane, Leonīds Koindži-Ogli, Ojārs Briedis, Dainis 

Keidāns, Armands Fridrihsons, Vladislavs Pogožeļskis, Ruta Medne, Silvija Zīberte, 

Modris Žeivots, Aija Udalova, Inese Tarvida, Daiga Branta, Ginta Avotiņa, Dzintra 

Zimaiša, Edgars Grīnofs, Aigars Krastiņš, Andris Ziemelis, Ilze Āna, Olga Rudaka, 

Anda Strautniece, Anda Duge. 

 

Sēdē piedalās Gaitis Grūtups, laikraksta „Zemgales Ziņas” korespondents. 

 



Sēdes vadītājs informē par darba kārtību un aicina to apstiprināt, piebilstot par 

dokumentu vadības sistēmā ievietoto deputāta Kārļa Rimšas priekšlikumu iekļaut 

darba kārtībā jautājumu par juridisko pakalpojumu sniegšanas iepirkuma apturēšanu, 

bet, tā kā iepirkumu procedūras īstenošana nav deputātu kompetences jautājums, tas 

darba kārtībā nav iekļaujams. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova), nolemj: sēdes vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Bāriņtiesas pārskats par darbu 2014.gadā 

2. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Dārza 14-6, Elejas p.; 2.Draudzības 6-69; 

3.Draudzības 12-46; 4.Lielupes 15-1; 5.Draudzības 12-110, Kalnciema p.; 

6.Lielsvētes 16-24, Svētes p.; 7.Ciedru 4-4, Jaunsvirlaukas p.; 8.Gaismas 1-10, Elejas 

p.) 

3. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Milleri 2-10; 2.Milleri 3-9; 

3.Milleri 1-3; 4.Kļavas-16, Zaļenieku p.; 5.Lielupes 12-12, Jaunsvirlaukas p.; 

6.Lietuvas 65/67-4. Elejas p.) 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Jaunceļi, Valgundes p.; 2. Mežvidu 

lauks, Platones p.) 

5. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu (Reikuļi, Vircavas p.) 

6. Par iekšējā audita gada plānu 

7. Par saistošo noteikumu Nr.4  „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2010.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada pašvaldības teritorijā”” 

izdošanu 

8. Par grozījumiem 2014.gada 28.maija lēmumā (protokols Nr.6 23.§) "Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai" 

9. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai (b.Iepazīsim sevi) 

10. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Vizuālās mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā 

11. Par dalību AS „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras 

programmas 2015 projektu konkursā (1. pr. amatniecības atbalstam; 2. pr. 

Latv.strēlnieku piemiņai; 3. pr. Deju ķēniņa zaļumballe) 

12. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā 

„Par sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15, 3.§ ) 



13. Par nomas maksas parādu dzēšanu mirušajām personām (Platones p.) 

14. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu (Sesavas p.) 

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Kārlis Rimša: Ja Iepirkumu komisija (juridisko pakalpojumu sniegšanas 

iepirkuma sakarā) būtu pieņēmusi pozitīvu lēmumu, vai mēs, deputāti, būtu 

apstiprinājuši komisijas lēmumu? 

Ivars Romānovs atbild, ka minētais iepirkums  nav savādāks kā citi iepirkumi 

pamatfunkciju nodrošināšanai. 

Deputāte Irina Dolgova: Iepērkot  pakalpojumu, prasība juristam – 2.profesionālais 

līmenis; vai mēs iepērkam pakalpojumu, ko īstenos jurists ar bakalaura līmeni?  

Ivars Romānovs atbild, ka nekad nav iejaucies komisijas darbā un nedarīs to arī tagad. 

Deputāta Madara Lasmaņa komentārs: Izveidojot  šo sistēmu ārpakalpojuma 

pirkšanai, mērķis bija lētāka pakalpojuma iegāde. 

Sēdes vadītājs aicina  uzdot jautājumus par tēmu (izpilddirektora ziņojumu). 

Deputāta Kārļa Rimšas komentārs: Domes sēdē deputāts var uzdot jautājumu 

jebkuram klātesošajam. 

 

1.  § 

Bāriņtiesas pārskats par darbu 2014.gadā 

(Olga Rudaka, Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Aigars Strupulis) 

 

Olga Rudara sniedz pārskatu par Bāriņtiesas  darbu (pārskats pielikumā). 

Jautājumus ziņotāuzdod: 

Deputāts Madars Lasmanis: Vai nevar uzticēt citas pašvaldības (kurā dzīvo mūsu 

novada bērns) kolēģiem veikt apsekošanu? 

Olga Rudaka atbild, ka tā arī tiek darīts, bet vienu reizi gadā tas jādara pašiem, jo 

bērns jāsagatavo, lai var atgriezties mūsu novadā (katram bērnam jāatgriežas novadā). 

Deputāte Irina Dolgova: kā to domājat, ka katram bērnam jāatgriežas novadā? 

Olga Rudaka atbild, ka sasniedzot pilngadību (18 gadu vecumu) bērnam jāatgriežas 

Jelgavas novadā. 

Deputāts Aigars Strupulis izsaka pateicību Bāriņtiesas darbiniekiem par viņu darbu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 



Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: pieņemt jautājumu zināšanai. 

 

 

2. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Dārza 14-6, Elejas p.; 2.Draudzības 6-69; 

3.Draudzības 12-46; 4.Lielupes 15-1; 5.Draudzības 12-110, Kalnciema p.; 

6.Lielsvētes 16-24, Svētes p.; 7.Ciedru 4-4, Jaunsvirlaukas p.; 8.Gaismas 1-10, Elejas 

p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot I.Š iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

2.martā ar Nr.ELE/3-19.1/15/315 ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Dārza iela 14-6, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Dārza ielā 14-6, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 64,2 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I.Š; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dārza ielā 14-6, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā 64,2 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0423 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0423) 642/6989 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Dārza iela 14-6, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 64,2 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0423 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0423) 642/6989 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 



4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var 

tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

 

2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas G.N iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 13.februārī ar Nr.KAL/3-19.1/15/214-N ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.69 Draudzības ielā 6, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.69, 

Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 60,9 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G.N, viņa ir izteikusi vēlmi šo 

dzīvokli iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 12.februāra vienošanos 

starp īrnieci un viņas ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs 

Aleksandrs Nikolajevs. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.69, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 60,9 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010008, ar platību 7435m², 609/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.69, Draudzības iela 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 60,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 609/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 



4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā ( Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

3. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas I.V. iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 17.februārī ar Nr.KAL/3-19.1/15-230-V ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli Nr. 46 Draudzības 

ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.46, 

Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 55,8 

m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Inesei Vaivodei, viņa ir izteikusi 

vēlmi šo dzīvokli iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 16.februāra 

vienošanos starp īrnieci un viņas ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieci 

kļūs Inese Vaivode. 

3. Saskaņā ar  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo, dzīvokli Nr.46, Draudzības ielā 12, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 55,8m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011001 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

558/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.46, Draudzības ielā 12, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 55,8m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010011001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 558/68712 domājamās 

daļas. 



3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.       

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J.U. iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 2.martā ar Nr.KAL/3-19.1/15/309-U ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli Nr. 1, Lielupes 

ielā 15, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.  Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.1, Lielupes 

ielā 15, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 51,5 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J.U. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 30.janvāra vienošanos starp 

īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieci kļūs J.U; 

3.  Saskaņā ar  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo, dzīvokli Nr.1, Lielupes ielā 15, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 51,5m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010019001 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010019, ar platību 1995m², 

515/4683 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.1, Lielupes ielā 15, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 51,5m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010019001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010019, ar platību 1995m², 515/4683 domājamās daļas. 



3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.       

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Z.K. iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 3.martā ar Nr.KAL/3-19.1/15/319/K ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli Nr. 110 

Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.  Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.110, 

Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 54,9 

m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Z.K viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 13.novembra vienošanos starp 

īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieci kļūs meita A.K. 

3.  Saskaņā ar  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo, dzīvokli Nr.110, Draudzības ielā 12A, 

Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 54,9m², 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 

549/68712 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli dzīvokli Nr.110, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 54,9m², dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un zemesgabala ar 



kadastra apzīmējumu 54110010011, ar platību 9342m², 549/68712 

domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.       

 Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā ( Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

 Izskatot Svētes pagasta iedzīvotājas I.G. iesniegumu, kas reģistrēts Svētes 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.martā ar Nr.SVE/3-19.1/15/324-G ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli Nr. 24, Lielsvētes ielā 16, 

Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.  Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.24, Lielsvētes 

ielā 16, Svētē, Svētes pagastā ar kopējo platību 47,6 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I.G, viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Dzīvoklī deklarētas četras personas, no kurām trīs - 

nepilngadīgi bērni. 

3.  Saskaņā ar  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo, dzīvokli Nr.24, Lielsvētes ielā 16, 

Svētē, Svētes pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 47,6m², dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54820020423001 un zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 54820020423, ar platību 4401m², 476/5278 

domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Nr.24, Lielsvētes ielā 16, Svētē, Svētes pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 47,6m², dzīvojamās mājas ar kadastra 



apzīmējumu 54820020423001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54820020423, ar platību 4401m², 476/5278 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.        

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā ( Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

7. 

             Izskatot I.B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

4.martā ar Nr.JNP/3-19.1/15/327-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Ciedru iela 4-4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  Ciedru iela 4-4, 

Mežciemā Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 57,50 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts I.B. un viņš izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  

un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo nekustamo īpašumu Ciedru iela 4-4, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., kas sastāv no dzīvokļa 

ar kopējo platību 57,50 m² un kopīpašuma 575/50016 domājamajām 

daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 5456 002 0003 003, 5456 002 

0003 004, 5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 0003 007 

un 5456 002 0003 008).   



2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli Ciedru iela 4-4, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 57,50 m² un kopīpašuma 575/50016 

domājamās daļas no būvēm (kadastra apzīmējums 5456 002 0003 003, 

5456 002 0003 004, 5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 

0003 007 un 5456 002 0003 008).   

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

8. 

  Izskatot N.G. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

24.februārī ar Nr.ELE/3-19.1/15/280-G ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Gaismas ielā 1-10, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Gaismas ielā 1-

10, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 78,2 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts N.G; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo 

daļu un piekto daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Gaismas ielā 1-10, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 78,2 m² platībā, dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5448 006 0420 001)  un zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5448 006 0420) 782/11723 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Gaismas iela 1-10, 

Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., 78,2 m² platībā, dzīvojamās mājas 



(kadastra apzīmējums 5448 006 0420 001) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0420) 782/11723 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs 

var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

3. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Milleri 2-10; 2.Milleri 3-9; 

3.Milleri 1-3; 4.Kļavas-16, Zaļenieku p.; 5.Lielupes 12-12, Jaunsvirlaukas p.; 

6.Lietuvas 65/67-4. Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot T.L, personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: „***, 

2014.gada 8.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar 

Nr.ZAL/3-19.1/14/1092-L, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 58 m² 

platībā „Milleri 2”-10, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

3.martā Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ZAL/3-19.1/15/321-L  

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13,1.§4.p) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 

5.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot T.L, personas kods ***, par nosacīto cenu - 1800,00 EUR 

(viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) dzīvokli  58 m
2
 platībā, „Milleri 2”-

10, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 

0243, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5496 004 0267 001), zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 5496 004 0267) 580/6892 domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izskatot S.S, personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: „***, 

2014.gada 14.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar 

Nr.ZAL/3-19.2/14/990-S, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 55,5 m² 

platībā „Milleri 3”-9, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2015.gada 

23.februāra Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ZAL/3-

19.1/15/260-S par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 24.septembra lēmumu (protokols 

Nr.11,3.§5.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas  2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S.S, personas kods ***, par nosacīto cenu - 

1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi) dzīvokli  

55,5 m
2
 platībā, „Milleri 3”-9 Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5496 900 0240, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5496 004 0268 001), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5496 004 0268) 555/10083 domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs 

samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu divu gadu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

3. 

Izskatot V.B, personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: „***, 

2014.gada 9.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar 

Nr.ZAL/3-19.1/14/1099-B, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 48,3 

m² platībā „Milleri 1”-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2015. gada 

23.februārī Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ZAL/3-

19.1/15/275-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13,1.§5.p) 



„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot V.B, personas kods ***, par nosacīto cenu – EUR 1800,-  

(viens tūkstotis astoņi simti euro), dzīvokli 48,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 483/5340 

domājamās daļas no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 0040266 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0266, „Milleri 1” -3, Zaļenieki, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

Izskatot S.I., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2014.gada 

2.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē ar Nr.ZAL/3-

19.2/14/1189-I, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 92,2 m² platībā 

„Kļavas”-16, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2015.gada 19.februāra 

Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ZAL/3-19.1/15/261-I par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu (protokols Nr.13,1.§6.p) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 

5.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S.I, personas kods ***, par nosacīto cenu - 

1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) dzīvokli  92,2 

m
2
 platībā, „Kļavas”-16, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5496 900 0242, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5496 004 0276 001), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5496 004 0276) 866/13860 domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs 

samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu trīs gadu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 



Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

Izskatot I.C., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts 

Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē 2014.gada 4.septembrī ar Nr.JAU/3-19.1/14/1085-C, 

par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 53,30 m² platībā Lielupes iela 12-

12, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, atsavināšanu, 2015.gada 23.februārī 

Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu Nr.JAU/3-19.1/15/259-C par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2014.gada 24.septembra lēmumu (protokols Nr.11, 3.§ 3.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 5.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot I.C par nosacīto cenu – 1200,- EUR (viens tūkstotis divi 

simti euro) dzīvokli 53,30 m
2
 platībā, kopīpašuma 533/9434 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0226 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5456 010 0226, kas atrodas Lielupes ielā 12-12, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas  pagastā, Jelgavas novadā. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

Izskatot E.P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1040-P par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 47,2 m² platībā Lietuvas iela 65/67-4, Elejā, Elejas 

pagastā atsavināšanu un 2015. gada 23. februārī  Elejas pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. ELE/3-19.1/15/270 – P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli 

par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2015.gada 5. februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 



Atsavināt, pārdodot E.P par nosacīto cenu – EUR 1400,-   (viens tūkstotis četri 

simti euro) dzīvokli 47,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 472/16080 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 Lietuvas ielā 65/67-4, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Jaunceļi, Valgundes p.; 2. Mežvidu lauks, 

Platones p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

             Izskatot N.S, personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta „***, 2015.gada 

24.februāra iesniegumu, reģistrācijas Nr.VAL/3-19.1/15/285-S ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0061 

„Jaunceļi” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Ar Jelgavas rajona Valgundes novada domes 2007.gada 11.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1 14.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” Nikolajam 

Sviridovam izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz lietošanā piešķirto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0061. 

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, 

gada laikā pēc zemes lietošanas tiesību izbeigšanas starp Valgundes novada domi 

un Nikolaju Sviridovu ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums  par  

neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0061 – 1,14 ha 

platībā, iznomāšanu. 

3. Ar Jelgavas rajona Valgundes novada domes 2008.gada 18.decembra lēmumu 

(protokols Nr.18 2.§) „Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu” 

nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.5486 007 0061 piešķirts nosaukums 

“Jaunceļi”. 

4. Zemes vienība ir kadastrāli uzmērīta 2010.gada 5.janvārī. Uzmērīšanas rezultātā 

iegūtā precizētā platība 1,93 ha apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2010.gada 

27.janvāra lēmumu (protokols Nr.12 27.§) “Par zemes precizētās platības 

apstiprināšanu”. 

5. Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2011.gada 27.aprīļa lēmumu (protokols 

Nr.4 10.§) „Par zemes piekritību”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5486 

007 0061 – 1,93 ha platībā, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ir Jelgavas 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 



lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī 

persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes 

nomas līgums. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda nekustamā īpašuma „Jaunceļi” (kadastra Nr.5486 007 0061), 

sastāvā esošu pašvaldībai piekritīgu, neapbūvētu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 5486 007 0061 – 1,93 ha platībā. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Jaunceļi” 

(kadastra Nr.5486 007 0061) sastāvā esošu pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5486 007 0061 – 1,93 ha 

platībā. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

      

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no 

lēmuma  spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Mežvidu lauks” ar 

kadastra Nr.54700010050, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,88 ha platībā, 

ar kadastra apzīmējumu 54700010050, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kurš 

2015.gada 11.martā reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000542267, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt Platones pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu 

„Mežvidu lauks” ar kadastra Nr.54700010050, kas sastāv no neapbūvētas 

zemes vienības 2,88 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 54700010050, 

pārdodot to atklātā izsolē. 



2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5. § 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu (Reikuļi, Vircavas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot dzīvojamās mājas „Reikuļi” dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas 

J. P, personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta, **, 2015.gada 27.februāra iesniegumu, 

pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 16.panta otrās daļas 7.punktu un 8.punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma „Reikuļi”, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra  Nr.54920040233, kas sastāv no zemes vienības 0.08 

ha platībā un 8 dzīvokļu dzīvojamās mājas „Reikuļi”, 

apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai Jurijam Pirštukam. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 

2012.gada 25.jūlija lēmuma (protokols Nr.8) 16.§ 2.punkta 

1.apakšpunkts „Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju nodošanu 

apsaimniekošanā SIA „Jelgavas novada KU””.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā, Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, LV-3007, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

6. § 

Par iekšējā audita gada plānu 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Ivars Romānovs) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma 

(Jelgavas novada domes 2012.gada 24.oktobra lēmums (protokols Nr.12, 28.§)) 

14.punktu un Jelgavas novada pašvaldības iekšējiem noteikumiem „Par iekšējo 

auditu” 25. punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Oskars Cīrulis, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Madars Lasmanis),  nolemj: 

 

Apstiprināt iekšējā audita 2015./2016. gada plānu. 



 

7. § 

Par saistošo noteikumu Nr.4  „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

26.maija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Jelgavas novada pašvaldības teritorijā”” izdošanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 43. panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta otro un ceturto daļu un 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 20.februāra vēstuli 

Nr.18-1e/1602, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.4 Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 26.maija saistošajos noteikumos                                         

Nr.11 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Jelgavas 

novada pašvaldības teritorijā””. 
 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 45.panta otro daļu, nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 
 

3. Saistošos noteikumus publicēt laikrakstā „Jelgavas novada ziņas”, izlikt 

redzamā vietā pašvaldības ēkā Pasta ielā 37 un pagastu pārvaldēs, ievietot 

Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā (www.jelgavasnovads.lv).  
 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas laikrakstā „Jelgavas 

novada ziņas”. 
 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Tautsaimniecības komitejai. 

 

8. § 

Par grozījumiem 2014.gada 28.maija lēmumā (protokols Nr.6 23.§) "Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai" 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, biedrības „Tautas izglītības un attīstības centrs - AGAPE” un 

Nodarbinātības valsts aģentūras 2015.gada 5.janvāra Vienošanos Nr. 23.9.13-1/27-2 

pie 2014.gada 23.aprīļa līguma „Līgums par bezdarbnieka ar invaliditāti iesaistīšanu 

aktīvajā nodarbinātības pasākumā „Pasākums noteiktām personu grupām” Nr.23.9.13-

1/27” par darba algas un līguma summas izmaiņām, un biedrības „Tautas izglītības un 

attīstības centrs - AGAPE” 2015.gada 15.janvāra iesniegumu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija  lēmumā 

(protokols Nr. 6 23.§) „Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai”, 



lēmuma 1.punktā vārdus un skaitļus „2015.gadā – 1225,88 EUR (viens 

tūkstotis divi simti divdesmit pieci euro, 88 centi), 2016.gadā – 377,45 

EUR (trīs simti septiņdesmit septiņi euro, 45 centi) … Projekta kopējās 

izmaksas 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi)”, aizstājot ar 

vārdiem un skaitļiem „2015.gadā – 1379,11 EUR (viens tūkstotis trīs 

simti septiņdesmit deviņi euro, 11 centi), 2016.gadā 434,07 EUR (četri 

simti trīsdesmit četri euro, 07 centi)”. Projekta kopējās izmaksas 

10 888,05 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro, 

05 centi)”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

9. § 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai (b.Iepazīsim sevi) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras, programmas ERASMUS+ 

vadlīnijām un biedrības „Iepazīsim sevi” 2015.gada 6.februāra  līdzfinansējuma 

pieprasījumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Piešķirt priekšfinansējumu 5953,50 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit trīs euro, 50 centi) biedrībai „Iepazīsim sevi” projekta 

„Make ideas Create possibilities!” realizācijai. Projekta kopējās 

izmaksas 17 010,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši desmit euro, 00 centi). 

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

10. § 

Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Vizuālās mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

5. punktu un Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Vizuālās mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursa nolikumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Vizuālās 

mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu 

konkursā un iesniegt projektu „Jelgavas novada mūzikas un mākslas 

skolas materiālitehniskās bāzes uzlabošana”. Projekta īstenošanai 

nepieciešamais kopējais finansējums 2594,67 EUR (divi tūkstoši pieci 



simti deviņdesmit četri euro 67 centi), tai skaitā Valsts kultūrkapitāla 

fonda finansējums 2594,67 EUR (divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit 

četri euro 67 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

11. § 

Par dalību AS „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras programmas 

2015 projektu konkursā (1. pr. amatniecības atbalstam; 2. pr. Latv.strēlnieku 

piemiņai; 3. pr. Deju ķēniņa zaļumballe) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras programmas 

2015 projektu konkursa nolikumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales 

kultūras programmas 2015 projektu konkursā un iesniegt projektu „Atbalsts 

amatniecības prasmju saglabāšanai, tālākai attīstībai un popularizēšanai”. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums 4374,50 EUR (četri 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit četri euro 50 centi), tai skaitā akciju sabiedrības 

„Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras programmas 2015 fonda 

finansējums 4374,50 EUR (četri tūkstoši trīs simti septiņdesmit četri euro 50 

centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

2. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras programmas 

2015 projektu konkursa nolikumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Piedalīties akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales 

kultūras programmas 2015 projektu konkursā un iesniegt projektu „Latviešu 

strēlnieku bataljona dibināšanas 100.gadadienas piemiņas pasākumi Jelgavas 

novadā”. Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums 4599,75 

EUR (Četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit deviņi euro 75 centi), tai skaitā 

akciju sabiedrības  „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras 

programmas 2015 fonda finansējums 4599,75 EUR (Četri tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit deviņi euro 75 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 



 

3. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 

akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales kultūras programmas 

2015 projektu konkursa nolikumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales 

kultūras programmas 2015 projektu konkursā un iesniegt projektu „Zemgales 

Deju Ķēniņa zaļumballe-2015”. Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais 

finansējums 10270,91 EUR (desmit tūkstoši divi simti septiņdesmit euro 91 

cents), tai skaitā akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” atbalstītās Zemgales 

kultūras programmas 2015 fonda 10270,91 EUR (desmit tūkstoši divi simti 

septiņdesmit euro 91 cents). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

12. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā „Par 

sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15, 3.§ ) 

(Ilze Vītola) 

Konstatējot, ka Jelgavas novada dome, izdodot lēmumu „Par sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu" (protokols Nr.15, 3.§), 1.1., 1.2., 1.4., 1.6. un 

1.7.punktā pieļāvusi  kļūdu, norādot neprecīzu dzīvojamās mājas adresi, pamatojoties 

uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā 

„Par sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (protokols Nr.15, 3.§): 

 

 

1. Lēmuma lemjošās daļas 1.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

1.1. „Līgotnes 1”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Lēmuma lemjošās daļas 1.2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

2.1. „Mazzildeguņi”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads. 

3. Lēmuma lemjošās daļas 1.4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

3.1. Draudzības iela 3, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads. 

4. Lēmuma lemjošās daļas 1.6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

4.1. Jelgavas iela 4, Līvbērze, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads. 

5. Lēmuma lemjošās daļas 1.7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

5.1. „Tušķi1”, Tušķi, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads. 

 



Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, var apstrīdēt 

Jelgavas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdus komisijā (Pasta ielā 37, 

Jelgavā, LV- 3001), viena mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

13. § 

Par nomas maksas parādu dzēšanu mirušajām personām (Platones p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot Platones pagasta pārvaldes ierosinājumu par nomas maksas parāda 

par zemi  dzēšanu mirušajiem O.Smilgai un A.Strodam, ņemot vērā, ka nomas maksas 

piedziņas izdevumi ir lielāki par parādu,  pamatojoties uz Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 ‘’Kārtība kādā budžeta iestādes 

kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Dzēst un izslēgt no uzskaites pašvaldības zemes nomas parādu 

mirušajām personām, saskaņā ar parādnieku sarakstu par kopējo 

summu 14,00 euro  (četrpadsmit euro): 

Nr. 

p.k. 

Vārds, 

uzvārds 

Personas kods Kopējā summa 

EUR 

Miršanas 

datums 

1. O.G. **  13,73 29.08.2010. 

2. A.S ** 0,27 09.08.2012. 

 Kopā:  14,00  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu (Sesavas p.) 

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot biedrības „Jelgavas novada novusa klubs” 2015.gada 11.marta 

iesniegumu ar lūgumu noteikt samazinātu  maksu par pašvaldības īpašumā esošu telpu 

Bērvircavas tautas namā, Upes ielā 1, Bērvircavā, Sesavas pagastā nomu ar 2015.gada 

1.aprīli, ņemot vērā, ka biedrība ir bezpeļņas organizācija un ir dibināta ar mērķi 

veicināt aktivitātes sporta un brīvā laika pavadīšanai bērniem, jauniešiem un 

pieaugušajiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās 

daļas 14. punkta „b” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 



Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Noteikt biedrībai „Jelgavas novada novusa klubs”, reģistrācijas 

Nr.40008231886, juridiskā adrese: Bērzu iela 2-12, Bērvircava, Sesavas 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3034,  nomas maksu par pašvaldības īpašumā 

esošās telpas Bērvircavas tautas namā, Upes ielā 1, Bērvircavā, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, nomu, nosakot nomas maksu EUR 1,42 bez PVN 

gadā, sākot ar 2015.gada 1.aprīli. 

 

2. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot un noslēgt telpu nomas 

līgumu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt civilprocesuālā kārtībā Jelgavas tiesā viena mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

  

 

Sēde slēgta plkst. 9:50. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

   

        

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokolēja        Leontīne Zaremba 

 


